I

01 2012 2012

2012taa;

ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

CERÊNCIA DE LICITAÇOES

CúUSULA TERCEIRA - Do PREco, DAs coNDICÔES DE PAGAME NTO íart.55, inciso lll. da

3.1. O valor Global anual estimado para o presente CONTRATO é de RS 4.549.913,50
(Quatro milhões quinhentos e quarenta e nove mil novecentos e treze reais e cinguenta
centevos) a serem pagos, contendo o detalhamento dos serviços executados e os materiais
empregados na prestação dos serviços. Os valores a serem praticados e, efetivamente,
pagos pelos procedimentos efetuados serão aqueles homologados no PE 270/2023,

[...]

de Contas e Defensoria Pública Estaduais, e com prazo de contrato igual ou superior a 180
(cento e oitenta) dias, cujos limites em valor global sejam iguais ou superiores a:

l- RS 2.000.000,00 (dois milhões de reais), para obras e serviços de engenharia e de
gestão;

ll- RS 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) para compras e serviços, bem
como outros contratos administrativos em geral, não previstos neste artigo.

L2,2. O Programa de lntegridade consiste, no âmbito de uma pessoa jurídica, no conjunto
de mecanismos e procedimentos internos de integridade, auditoria e incentivo à denúncia